Vilâyet merkezinde devleti temsilen; malî, siyasî ve güvenlik konularında yetkileri Tanzimat
sonrası döneme göre arttırılan bir vali vardı. Maiyetinde defterdar, mektubçu, umur-u nafıa
memuru, ticaret ve ziraat memuru, müfettiş-i hükkam ve umur-u hariciye memuru
bulunuyordu. Bu sonuncusu 1281 (1864) Nizamnamesi’nde yer aldığı halde 1287 (1871)
Nizamnamesi’nde yoktur.

Bu memuriyet, Tuna ve Bosna gibi bölgeler için düşünülmüştü. Bu gibi yerlerde Avrupa ile
ilişkiler yoğun olup, yabancı uyruklar ve konsoloslar bulunuyordu. Bu sonuncuların gerek
yabancılar, gerekse azınlıklar konusundaki gündelik müdahale ve başvurularına vilâyet
yöneticilerinin cevap vermeleri gerekiyordu.18